

**CASA DA FAMÍLIA DE CABRALIA PAULISTA**

Rua Antônio Consalter Longo, 247 - CEP: 17480-000.
Cabrália Paulista / SP - Telefone: (14) 99682-0846
Fundada em 15/07/2004 - CNPJ N°. 07.001.051/0001-87
E-mail: casadafamilia_@hotmail.com

RELATÓRIO DE EXECUÇÃO FINANCEIRA, DO TERMO DE COLABORAÇÃO OU TERMO DE FOMENTO NO CHAMAMENTO PÚBLICO OU INEXIGIBILIDADE.

BALANCETE DA PRESTAÇÃO DE CONTAS					
(TERMO DE COLABORAÇÃO OU TERMO DE FOMENTO) INEXIGIBILIDADE OU CHAMAMENTO PÚBLICO					
MES	ANO	PARCELA	CONCEDENT E	DATA DEPÓSITO	N.º TERMO
Agosto	2023	08	Prefeitura Municipal	31/08/2023	05/2023
ENTIDADE: Casa da Família de Cabrália Paulista					
ENDEREÇO: Rua: Antônio Consalter Longo 247					
CEP: 17.480.031				FONE: (14) 014-9982-0846	
RESPONSÁVEL: Arineide Guerreiro Vidotti					
CPF: 061.802.448-47				VALOR: R\$ 3.186,63	
DOCUMENTOS					
N.º FISCAL	NOTA	DATA NF	VALOR NF	DATA PAGTO	N.º TRANSFERENCIA
NF 000.127.078		31/07/2023	R\$769,86	08/08/2023	81.401
NF 000.127.079		31/07/2023	R\$56,70	08/08/2023	81.402
NF 000.000.231		17/08/2023	R\$1.190,15	17/08/2023	552.200.510.199.972
NF 000.001.031		30/08/2023	R\$417,80	30/08/2023	556.723.000.000.356
VALOR TOTAL DESPESAS					R\$2.434,51
VALOR RECEBIDO					R\$3.186,63
RECURSO DO MES ANTERIOR					R\$ 3.698,10
RENDIMENTO DE APLICAÇÃO FINANCEIRA					R\$ 18,25
RECURSO PROPRIO					R\$0,00
RECURSO PARA MÊS SEGUINTE					R\$4.468,47
Cabrália Paulista, 03 de Setembro de 2023.					



CASA DA FAMÍLIA DE CABRALIA PAULISTA

Rua Antônio Consalter Longo, 247 - CEP: 17480-000.
Cabrália Paulista / SP - Telefone: (14) 99682-0846
Fundada em 15/07/2004 - CNPJ Nº. 07.001.051/0001-87
E-mail: casadafamilia@hotmail.com

Arineide Guerreiro Vidotti

Presidente da Entidade

José Luiz Alcântara

Contador CRC nº 1SP123187/0-5

Visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

G333011133151883009
01/09/2023 11:40:33

Cliente - Conta atual

Agência 6723-7
 Conta corrente 306-9 CASA DA F DE C PAULISTA
 Período do extrato de 01 / 08 / 2023 até 01 / 09 / 2023

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
28/07/2023		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
14/08/2023		0000	13105	109 Pagamento de Boleto SENDAS DISTRIBUIDORA SA	81.401	769,86 D	
14/08/2023		0000	13105	109 Pagamento de Boleto SENDAS DISTRIBUIDORA SA	81.402	56,70 D	
14/08/2023		0000	00000	791 Resgate Fundo	32	826,56 C	0,00 C
17/08/2023		6723	99015	120 Transferido para Poupança 17/08 14:11 ANTONIO SERGIO FERNANDES	552.200.510.199.972	1.190,15 D	
17/08/2023		0000	00000	791 Resgate Fundo	32	1.190,15 C	0,00 C
30/08/2023		6723	99015	470 Transferência enviada 30/08 11:56 MAYARA & IVANETE L V LTD	556.723.000.000.356	417,80 D	
30/08/2023		0000	00000	791 Resgate Fundo	32	417,80 C	0,00 C
31/08/2023		6723	99015	870 Transferência recebida 31/08 13:44 FUNDO M A S C PAULISTA	556.723.000.008.276	3.186,63 C	3.186,63 C
01/09/2023		0000	00000	999 S A L D O			3.186,63 C

 OBSERVAÇÕES:

 Transação efetuada com sucesso por: J6040357 CLEUZA ROSA DE MORAES.



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G333011133151883017
01/09/2023 11:47:17

Cliente

Agência 6723-7
Conta 306-9 CASA DA F DE C PAULISTA
Mês/ano referência AGOSTO/2023

RF Ref DI Plus Ágil - CNPJ: 5.943.661/0001-74

Data	Histórico	Valor	Valor IRPrej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/07/2023	SALDO ANTERIOR	3.698,10			603,537591		
14/08/2023	RESGATE	826,56	3,96		134,915429	6,155856332	468,622162
	Aplicação 25/05/2023	476,56	2,76		77,863386		
	Aplicação 28/06/2023	350,00	1,20		57,052043		
17/08/2023	RESGATE	1.190,15	4,45		193,799372	6,164106672	274,822790
	Aplicação 28/06/2023	1.190,15	4,45		193,799372		
30/08/2023	RESGATE	417,80	1,93		67,817192	6,189138630	207,005598
	Aplicação 28/06/2023	417,80	1,93		67,817192		
31/08/2023	SALDO ATUAL	1.281,84			207,005598		207,005598

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	3.698,10
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	2.434,51
RENDIMENTO BRUTO (+)	28,59
IMPOSTO DE RENDA (-)	10,34
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	18,25
SALDO ATUAL =	1.281,84

Valor da Cota

31/07/2023	6,127369274
31/08/2023	6,192296044

Rentabilidade

No mês	1,0596
No ano	8,1684
Últimos 12 meses	12,4783

Transação efetuada com sucesso por: J6040357 CLEUZA ROSA DE MORAES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

RECEBEMOS DE SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ61 OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Nº 000.127.078

SÉRIE: 300

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: CASA DA FAMÍLIA DE CABRALIA PAULISTA - CNPJ:07.001.051/0001-87



SENDAS
DISTRIBUIDORA S/A
LJ61

AV. NACOES UNIDAS, nº 0

CENTRO - BAURU - SP

FONE (14) 3212-4605 - CEP
17010-130

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.127.078

SÉRIE: 300

FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

3523 0706 0572 2303 1131 5530 0000 1270 7812 8032 8838

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A CLIENTE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231228288372 31/07/2023 09:29:22

INSCRIÇÃO ESTADUAL
209622229111

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

06.057.223/0311-31

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
CASA DA FAMÍLIA DE CABRALIA PAULISTA

CNPJ/CPF

07.001.051/0001-87

DATA DA EMISSÃO

31/07/2023

ENDEREÇO
RUA ANTONIO CONSALTER LONGO, 247

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

17480-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

31/07/2023

MUNICÍPIO
CABRALIA PAULISTA

FONE/FAX

(14) 99682-0846

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

09:29:08

FATURA/DUPLICATAS

A Prazo - 127078 001 14/08/2023 769,86

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 57,87	VALOR DO ICMS 4,05	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 769,86	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 769,86

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1-Destinatário	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 58	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 64,640	PESO LÍQUIDO 62,960

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CEP	UN.T/ UN.C	QTD. TRIS/ QTD. COM	VLR. UN. TRIS/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1028369	AMIDO DE MILHO APTI 500G Número do Pedido 0	11081200	000	5102	UNI	1,000	5,49	5,49	5,49	0,38	0,00	7,00	0,00
1130073	CAFE BRASILEIRO POUCH 500G TRAD Número do Pedido 0	09012100	060	5405	PCI	2,000	14,99	29,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70186	FARINHA TRIGO ROSA BRANCA PIZZA 5KG Número do Pedido 0	11010010	000	5102	PCI	2,000	18,70	37,40	37,40	2,62	0,00	7,00	0,00
83021	FUBA MIMOSO YOKI 1KG Número do Pedido 0	11022000	000	5102	PCI	2,000	7,49	14,98	14,98	1,05	0,00	7,00	0,00
91234	LEITE LV INT QUATA 1L Número do Pedido 0	04012010	060	5405	UNI	24,000	4,49	107,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1144843	LEITE PO NINHO 380G INT Número do Pedido 0	04022110	960	5405	UNI	1,000	20,45	20,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1017296	MARG QVALY CREAM 1KG C/SAL Número do Pedido 0	15171000	060	5405	UNI	4,000	15,49	61,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
88770	MORT T ITAL MARBA KG Número do Pedido 0	16010000	060	5405	KG1	15,678	29,50	462,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1144870	OLEO SOJA VITALIV PET 900ML Número do Pedido 0	15079011	060	5405	UNI	6,000	4,89	29,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 559271	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
-------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Favor conferir a mercadoria no ato da entrega: - NroCarga: 3481248 - Representante: 961 - Você pagou aproximadamente: R\$ 769,86 pelos produtos/serviços. Fonte: IBPT/FECOMERCIO SP

RESERVADO AO FISCO



Transações Pendentes

G333080853296845020
08/08/2023 08:58:59

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

08/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:59:01
672306723 0001

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA DA F DE C PAULISTA
AGENCIA: 6723-7 CONTA: 306-9

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090087220255293083190310009794420000076986

BENEFICIARIO:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

NOME FANTASIA:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

CNPJ: 06.057.223/0001-71

BENEFICIARIO FINAL:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

CNPJ: 06.057.223/0001-71

PAGADOR:

CASA FAMILIA CABRALIA PAULIST

CNPJ: 07.001.051/0001-87

NR. DOCUMENTO	81.401
DATA DE VENCIMENTO	14/08/2023
DATA DO PAGAMENTO	14/08/2023
VALOR DO DOCUMENTO	769,86
VALOR COBRADO	769,86

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitação efetiva desse debito dependera da validação das condições de pagamento junto ao beneficiario e da existencia de saldo na sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida. O comprovante definitivo somente sera emitido apos a quitação.

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por	J6040357 CLEUZA ROSA DE MORAES	08/08/2023 08:51:52
	J8692080 ARINEIDE GUERREIRO VIDOTTI	08/08/2023 08:58:59

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J8692080 ARINEIDE GUERREIRO VIDOTTI.



BANCO ITAÚ SA

341-7

34191.09008 72202.552930 83190.310009 7 94420000076986

Local de Pagamento					Data de Vencimento	
Até o vencimento, preferencialmente no Itaú . Após o vencimento, somente no Itaú					14/08/2023	
Beneficiário(CPF/CNPJ)					Agência / Código do Beneficiário	
SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ61 CPF/CNPJ: 06.057.223/0311-31					2938/31903-1	
Data do Documento	Título do Documento	Especie Doc.	Acabou	Data de Processamento	Número	
31/07/2023	127078/1	DM	N	31/07/2023	109/00722025-5	
Usado Banco	Carteira	Especie Moeda	Quantidade Moeda	Valor Moeda	Taxa do Documento	
	109	R\$			769,86	
Informações de Responsabilidade do Beneficiário:					(-) Desconto / Abatimento	
JUROS/MORA POR MÊS- 1,0% PAGAVEL QUALQUER BANCO ATE O					(-) Mora / Multa	
VCTO, APOS NO ITAÚ MULTA 2% Multa de R\$ 15,40 JUROS					(-) Valor Cobrado	
DE 1% Mora/dia de R\$ 0,26 Título: 127078/1 Documento:						
127078 RC: 961 CLI: 1013341 Carga: 3481248 TITULO						
SUJEITO A PROTESTO APOS 5 DIAS DE VENCIDO.						

Pagador(CPF/CNPJ)Endereço

CASA DA FAMILIA DE CABRALIA PAULISTA CPF/CNPJ: 07.001.051/0001-87

RUA ANTONIO CONSALTER LONGO 247 , CENTRO

CEP: 17480000CABRALIA PAULISTA-SP

Pagador/Aceite

Substituição Moeda

Ficha de Compensação



RECEBEMOS DE SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ61 OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.127.079
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: CASA DA FAMILIA DE CABRALIA PAULISTA - CNPJ:07.001.051/0001-87	SÉRIE: 300

 <p>SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ61</p> <p>AV. NACOES UNIDAS, nº 0 CENTRO - BAURU - SP FONE (14) 3212-4605 - CEP 17010-130</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p>	
	<p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 000.127.079 SÉRIE: 300 FOLHA 1 / 1</p>	<p>CHAVE DE ACESSO 3523 0706 0572 2303 1131 5530 0000 1270 7912 8032 9130</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA A CLIENTE	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231228327263 31/07/2023 09:32:09
INSCRIÇÃO ESTADUAL 209622229111	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ 06.057.223/0311-31

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CASA DA FAMILIA DE CABRALIA PAULISTA		07.001.051/0001-87	31/07/2023
ENDEREÇO RUA ANTONIO CONSALTER LONGO, 247	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 17480-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 31/07/2023
MUNICÍPIO CABRALIA PAULISTA	FONE/FAX (14) 99682-0846	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 09:31:59

FATURA/DUPLICATAS
A Prazo - 12709 001 14/08/2023 56,70

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 56,70		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 56,70	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 1-Destinatário	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 3	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 3,750	PESO LÍQUIDO 3,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SR	CST	CFOP	UN./T/UN.C	QTD. TRIB/QTD. COM	VLR. UN. TRIB/VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/BC. ICMS ST	VL ICMS/VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1027424	PAPEL HIG ECONOBOM FD 30M C/16RL NEUTRO Número de Pedido 0	48181000	060	5405	PC1	3,000	18,90	56,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 559271	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Favor conferir a mercadoria no ato da entrega. - NroCarga: 3480697 - Representante: 961 Voce pagou aproximadamente: R\$ 56,70 pelos produtos/servicos Fonte: IBPT/FECCOMERCIO SP</p>	

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

08/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:59:01
672306723 0001

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA DA F DE C PAULISTA
AGENCIA: 6723-7 CONTA: 306-9
=====

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090087220263293083190310009694420000005670

BENEFICIARIO:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

NOME FANTASIA:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

CNPJ: 06.057.223/0001-71

BENEFICIARIO FINAL:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

CNPJ: 06.057.223/0001-71

PAGADOR:

CASA FAMILIA CABRALIA PAULIST

CNPJ: 07.001.051/0001-87

NR. DOCUMENTO 81.402

DATA DE VENCIMENTO 14/08/2023

DATA DO PAGAMENTO 14/08/2023

VALOR DO DOCUMENTO 56,70

VALOR COBRADO 56,70

=====

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitação efetiva desse debito dependera da validação das condições de pagamento junto ao beneficiario e da existencia de saldo na sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida. O comprovante definitivo somente sera emitido apos a quitação.

=====

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6040357 CLEUZA ROSA DE MORAES 08/08/2023 08:54:43
J8692080 ARINEIDE GUERREIRO VIDOTTI 08/08/2023 08:58:59

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J8692080 ARINEIDE GUERREIRO VIDOTTI.



BANCO ITAÚ SA

341-7

34191.09008 72202.632930 83190.310009 6 94420000005670

Local de Pagamento					Data de Vencimento
Até o vencimento, preferencialmente no Itaú . Após o vencimento, somente no Itaú					14/08/2023
Beneficiário(CPF/CNPJ)					Agência / Código do Beneficiário
SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ61 CPF/CNPJ: 06.057.223/0311-31					2938/31903-1
Data de Documento	Nº. do Documento	Espécie Dóc.	Açote	Data de Processamento	Nosso Número
31/07/2023	127079/1	DM	N	31/07/2023	109/00722026-3
Usa do Banco	Carteira	Espécie Moeda	Quantidade Moeda	Valor Moeda	(=) Valor do Documento
	109	R\$			56,70
Informações da Responsabilidade do Beneficiário					(-) Desconto / Abatimento
JUROS/MORA POR MÊS- 1,0% PAGAVEL QUALQUER BANCO ATE O					(-) Mora / Multa
VCTO, APOS NO ITAÚ MULTA 2% Multa de R\$ 1,13 JUROS DE					(=) Valor Cobrado
1% Mora/dia de R\$ 0,02 Título: 127079/1 Documento:					
127079 RC: 961 CLI: 1013341 Carga: 3480697 TITULO					
SUJEITO A PROTESTO APOS 5 DIAS DE VENCIDO.					

Pagador(CPF/CNPJ)Endereço

CASA DA FAMILIA DE CABRALIA PAULISTA CPF/CNPJ: 07.001.051/0001-87

RUA ANTONIO CONSALTER LONGO 247 , CENTRO

CEP: 17480000CABRALIA PAULISTA-SP

Pagador/Avalista

Autenticação Mecânica

Ficha de Compensação



Recebemos de ANTONIO SERGIO FERNANDES 26509149800 os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 17/08/2023 Dest/Remo: CASA DA FAMILIA DE CABRALIA PAULISTA Valor Total: 1.190,15

NF-e
Nº 000.000.231
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ANTONIO SERGIO FERNANDES
26509149800

AVENIDA MARIO AMARAL GURGEL, 449 - CENTRO - CABRALIA
PAULISTA - SP - CEP: 17480-000
Fone: (14)9824-0209 - FAX: (14)12345-6789
www.cliente.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.231
SÉRIE 001
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0826 8238 2200 0166 5500 1000 0002 3117 1912 4316

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS/

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231350502481 17/08/2023 12:30:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL
232009645110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

26.823.822/0001-66

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CASA DA FAMILIA DE CABRALIA PAULISTA

CNPJ / CPF

07.001.051/0001-87

DATA DA EMISSÃO

17/08/2023

ENDEREÇO

RUA ANTONIO CONSALTER LONGO, 247

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

17480-000

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

CABRALIA PAULISTA

UF

SP

TELEFONE / FAX

(14)3285-1126

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA

DADOS DA FATURA - Número: 231 - Valor Original: R\$ 1.190,15 - Valor Desconto: R\$ 0,00 - Valor Líquido: R\$ 1.190,15

DUPLICATAS

Número : 001

Vencimento : 17/08/2023

Valor : R\$ 1.190,15

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.190,15		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	1.190,15

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	ALÍQ. % IPI
0000880	PAO FRANCES	19059090	0102	5102	KG	103,581	11,490	0,00	1190,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$ 49,99 Federal e 142,82 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br D26078 DADOS PARA PAGAMENTO
BANCO SANTANDER
AGENCIA 0218
CONTA CORRENTE 13003320-1
ANTONIO SERGIO FERNANDES
CPF: 265.091.498-00

RESERVADO AO FISCO



Transações Pendentes

G331171408422658010
17/08/2023 14:11:00

Aplicação em poupança

Debitado

Nome CASA DA F DE C PAULISTA
Agência 6723-7
Conta corrente 306-9

Creditado

Nome ANTONIO SERGIO FERNANDES
Agência 2200-4
Conta corrente 510199972-1
Variação 51
Valor 1.190,15
Destinação 0
Data Nesta data

Assinada por	J6040357 CLEUZA ROSA DE MORAES	17/08/2023 14:07:49
	J8692080 ARINEIDE GUERREIRO VIDOTTI	17/08/2023 14:11:00

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J8692080 ARINEIDE GUERREIRO VIDOTTI.

RECEBEMOS DE MAYARA & IVANETE LOJAS DE VARIEDADES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 417,80	NF-e Nº: 000.001.031 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CASA DA FAMÍLIA DE CABRALIA PAULISTA	

MAYARA & IVANETE LOJAS DE VARIEDADES LTDA AVENIDA MARIO AMARAL GURGEL, 501  CENTRO CABRALIA PAULISTA SP TEL/FAX: 01432851388 CEP: 17180000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.001.031 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3523 0874 2384 6000 0199 5500 1000 0010 3110 0000 8280 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231431782417 - 30/08/2023 10:49:33
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 232002092115	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 74.238.460/0001-99

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CASA DA FAMÍLIA DE CABRALIA PAULISTA		07.001.051/0001-87	30/08/2023
ENDEREÇO ANTONIO CONSALTER LONGO, 247	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 17480-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 30/08/2023
MUNICÍPIO CABRALIA PAULISTA	FONE/FAX (01) 43285-1131	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 10:39:15

FATURA						
CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 417,80		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 144,91	VALOR TOTAL DA NOTA 417,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
9501	ETIQUETA PIMACO	48219000	0 500	5405	PCT	3,000	19,90000000	59,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,78
7037	CANETA MARCA TEXTO	96082000	0 500	5405	UN	10,000	2,50000000	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,95
6805	CANETA ESFEROGRAFICA	96082000	0 500	5405	UN	60,000	1,40000000	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,07
28286	BALAO METALIZADO	95059000	0 500	5405	UN	4,000	6,90000000	27,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,30
14949	CANETA RETROPROJETOR	96082000	0 500	5405	UN	5,000	6,70000000	33,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,99
1641	CAIXA ARQUIVO	39261000	0 500	5405	UN	10,000	8,90000000	89,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,68
7184	LAPIS DE COR	96091000	0 500	5405	CX	10,000	9,90000000	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31,14

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO G ERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CR EDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,00 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 0 Val Aprox Tributos Federais R\$ 67,77 (16,22%) Val Aprox Tributos Estadu ais R\$ 77,14 (18,46%) Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------



Transações Pendentes

G333301147034523029
30/08/2023 11:56:00

Transferência entre contas diversas

Debitado:

Nome CASA DA F DE C PAULISTA
Agência 6723-7
Conta corrente 306-9

Creditado:

Nome MAYARA & IVANETE L V LTDA
Agência 6723-7
Conta corrente 356-5
Valor 417.80
Destinação 0
Data Nesta data

Assinada por	J6040357 CLEUZA ROSA DE MORAES	30/08/2023 11:41:30
	J8692080 ARINEIDE GUERREIRO VIDOTTI	30/08/2023 11:56:00

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J8692080 ARINEIDE GUERREIRO VIDOTTI.